ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ ĐĂK PHƠI                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND                               Đăk Phơi, ngày 23 tháng 04 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai quyết toán ngân sách năm 2024 của xã Đăk Phơi.

          Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 3012/2016 của Bộ Tài chính hướng

dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với các cấp ngân sách;

Căn cứ Quyết định số: 144/QĐ-UBND, ngày 23/04/2025 của UBND xã Đăk

Phơi về việc công bố công khai quyết toán ngân sách năm 2024 của xã Đăk Phơi;

Xét đề nghị của Công chức Tài chính – Kế toán xã về việc thông báo công khai

quyết toán ngân sách năm 2024 xã Đăk Phơi.

UBND xã Đăk Phơi thông báo về việc tổ chức niêm yết công khai quyết toán

ngân sách năm 2024 xã Đăk Phơi, (có các biểu chi tiết kèm theo).

* Thời gian công khai: Từ ngày  23/4/2025 đến hết ngày  23/5/2025.

* Hình thức công khai: tại bảng niêm yết trụ sở của UBND xã và đăng công

khai trên cổng thông tin điện tử của xã Đăk Phơi.

UBND xã Đăk Phơi thông báo để các tổ chức cá nhân có liên quan được biết./.

               TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

             CHỦ TỊCH

        Hoàng Thanh Bé

Nơi nhận:

- TT ĐU, TT HĐND xã (b/c);

- CT, PCT UBND xã;

- Các ban ngành, đoàn thể xã;

- Lưu: VT, KT.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T14:33:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Hoàng Thanh Bé<beht@lak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T14:52:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẮK PHƠI<vtxdakphoi@lak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T14:53:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẮK PHƠI<vtxdakphoi@lak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!